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Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

  

 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 2 
k Veřejné zakázce  

 

 
Zadavatel: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
Se sídlem: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

IČO:   47813750 

Zastoupena:  Ing. Karlem Siebertem, MBA, ředitelem 

 

Veřejná zakázka: 
 

„Dodávky odběrového systému pro SN v Opavě“ 

 
Číslo spisu: OPA/Hal/2023/21/odběrový systém-SNO 

Číslo zakázky:  P23V000000152 

(dále také „VZ“) 

 
Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené VZ tyto informace. 

 

 

DOTAZ č. 1  

Položka č. 41 a č. 42 – jedná se o nádobky s odběrovým zařízením pro uzavřený systém nebo o 

běžné nádobky?? Specifikace odpovídá běžné nádobce, cenově se však tyto nádobky diametrálně 

liší.  

 

ODPOVĚĎ č. 1 

Jedná se o nádoby pro uzavřený odběrový systém.   

 

 

DOTAZ č. 2 

Prosím o upřesnění požadavku na vzorky. Tak jak je požadavek specifikován nelze u některých typů 

požadovaných položek splnit. – např. heparinizované kapiláry, event. stříkačky na krevní plyny. 

Porušením standartních balení pro odebrání vzorků může dojít k porušení produktu. 

Požadavek je akceptovatelný pro všechny typy zkumavek a jehel. 

 

ODPOVĚĎ č. 2 

Zadavatel požaduje dodání vzorků: 30 kusů zkumavek z každé kategorie a v 

rámci  heparinizovaných kapilár a stříkaček na krevní plyny nejmenší dodávané 

standardní balení dodavatele. 

 

 

DOTAZ č. 3 

Prosím o upřesnění lhůty pro podání nabídek. V zadávací dokumentaci je uvedeno 90dnů a v E-ZAK 

je uvedeno 14 dnů. 14 dnů je zcela nereálná lhůta pro splnění všech podmínek ze Zadávací 

dokumentace. 

 

ODPOVĚĎ č. 3 

Lhůta pro podání nabídek je standardní u VZMR a není totéž, co zadávací lhůta. 
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DOTAZ č. 4 

Prosím o upřesnění podmínek konsignačního skladu včetně všech případných dalších nákladů. Dále 

si dovolujeme požádat o informaci, zda je akceptován konsignační sklad zřízený naší společností, 

kdy dodávky pro konkrétního odběratele odesíláme do 24 hod po obdržení objednávky bez dalších 

nákladů. Zboží je ve skladu rezervováno pro konkrétní odběratele. 

 

ODPOVĚĎ č. 4 

V případě navázání spolupráce přes KS a logistu je uzavírána dohoda o správě 

konsignačního skladu, kde jsou jasně definovány podmínky spolupráce  
 

 

Zadavatel zveřejňuje opravenou Výzvu k podání nabídky v čl. 12 – Vzorky a zároveň 

prodlužuje lhůtu k podání nabídek z 27. 6. na 17. 7. 2023 8.00 hod. 

 

 

 

V Opavě  

 

 

 

 

 

 

_________________________ 

Ing. Karel Siebert, MBA, ředitel 
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